
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  526.605,51                      42.876,47                             41.580,67                       41.580,67 20/2/2023 16/02/2023

Fevereiro                  682.668,89                      54.114,03                             54.114,02                       54.114,02 20/3/2023 17/03/2023

Março                  736.105,45                      55.995,42                             55.995,40                       55.995,40 20/4/2023 19/04/2023

Abril                  751.026,58                      58.981,05                             58.807,20                       58.807,20 19/5/2023 15/05/2023

Maio                  772.829,93                      61.456,84                             61.459,28                       61.459,28 20/6/2023 16/06/2023

Junho                  780.492,19                      62.324,56                             62.387,52                       62.387,52 20/7/2023 18 E 19/07/2023

Julho                  792.502,84                      63.018,45                             62.529,06                       62.529,06 18/8/2023 16/08/2023

Agosto                  800.480,40                      64.123,09                             64.123,08                       64.123,08 20/9/2023 19/09/2023

Setembro                  960.315,60                      81.055,23                             80.942,30                       80.942,30 20/10/2023 18/10/2023

Outubro                  866.876,72                      71.071,93                             71.071,92                       71.071,92 20/11/2023 16/11/2023

Novembro               1.051.205,84                      85.895,91                             85.895,90                       85.895,90 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro               1.016.970,39                      89.751,37                             89.751,36                       89.751,36 20/1/2024 02/01/2024

13º Salário                  558.211,49                      45.432,21                             45.432,21                       45.432,21 2.008,81                  20/12/2023 20/12/2023

TOTAL            10.296.291,83                   836.096,56                          834.089,92                     834.089,92  -  - 

DATA DO REPASSE (6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEIRUA MUNICIPAL DE CASINHAS - CONSOLIDADO                                                        

Em R$
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)

MUNICÍPIO DE:      CASINHAS                                                                                                                                                                                         EXERCÍCIO DE 2023

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Item 42 - Resolução TC 217-2023

Resolução TC nº 217, de 06 de dezembro de  2023
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               526.605,51                110.308,35                110.308,35                         5.415,54                 104.892,81 20/2/2023 16/02/2023

Fevereiro               682.668,89                143.268,44                143.268,44                         5.887,56                 137.380,88 20/3/2023 17/03/2023

Março               736.105,45                154.451,37                154.451,37                         5.668,86                 148.782,51 20/4/2023 19/04/2023

Abril               751.026,58                157.437,10                157.437,10                         5.165,64                 152.271,46 19/5/2023 15/05/2023

Maio               772.829,93                162.219,56                162.219,56                         6.101,64                 156.117,92 20/6/2023 16/06/2023

Junho               780.492,19                163.837,33                163.837,33                         8.921,10                 154.916,23 20/7/2023 18 E 19/07/2023

Julho               792.502,84                166.337,74                166.337,74                         8.980,92                 157.356,82 18/8/2023 16/08/2023

Agosto               800.480,40                168.017,24                168.017,24                       10.122,71                 157.894,53 20/9/2023 19/09/2023

Setembro               960.315,60                201.595,84                201.595,84                       12.881,57                 188.714,27 20/10/2023 18/10/2023

Outubro               866.876,72                181.978,08                181.978,08                       11.665,12                 170.312,96 20/11/2023 16/11/2023

Novembro            1.051.205,84                220.687,20                220.687,20                       10.722,90                 209.964,30 20/12/2023 19 E 20/12/2023

Dezembro            1.016.970,39                215.655,11                215.655,11                       11.647,88                 208.327,47 20/1/2024 20/12/23 E 12/01/24

13º Salário               558.211,49                117.158,37                117.158,37                         2.103,42                 115.054,95 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL         10.296.291,83             2.162.951,73            2.162.951,73                    105.284,86              2.061.987,11 

DATA DO VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASINHAS -  CONSOLIDADO                                                       
Em R$

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

MUNICÍPIO DE:      CASINHAS                                                                                                                                                                                         EXERCÍCIO DE 2023

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Item 42 - Resolução TC 217-2023

Resolução TC nº 217, de 06 de dezembro de  2023
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